
A.L.E. Holding ApS

CVR-nr.: 41092718

Tyrebakken 7
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/10/2025

Erik Andreasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.L.E. Holding ApS
Tyrebakken 7
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 41092718
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i det forløbne regnskabsår ud over at eje aktier i datterselskaber samt anbringelse af overskydende likviditet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 978 t.kr., der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

Kapitalandele

Kapitalandele indregnes til den forholdsmæssige værdi af dattervirksomhedernes egenkapital.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-54	0
Resultat af ordinær primær drift		-54	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.008.048	252.799
Øvrige finansielle omkostninger		-27.157	-28.781
Ordinært resultat før skat		-1.035.259	224.018
Skat af årets resultat		57.176	6.331
Årets resultat		-978.083	230.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-492.588
Overført resultat		-978.083	722.937
I alt		-978.083	230.349

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.102.874	3.710.911
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.102.874	3.710.911
Anlægsaktiver i alt		2.102.874	3.710.911
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450.388	315.788
Tilgodehavende skat		0	71.302
Andre tilgodehavender		0	6.320
Tilgodehavender i alt		450.388	393.410
Likvide beholdninger		564.719	0
Omsætningsaktiver i alt		1.015.107	393.410
AKTIVER I ALT		3.117.981	4.104.321

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		111.897	1.089.980
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		151.897	1.129.980
Skyldig selskabsskat		7.482	64.965
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.482	64.965
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.958.470	2.909.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.958.602	2.909.376
Gældsforpligtelser i alt		2.966.084	2.974.341
PASSIVER I ALT		3.117.981	4.104.321

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0